“Procedura Negoziata ad evidenza pubblica per la concessione in locazione degli immobili 
di proprietà dell’Opera Pia Istituto Santa Lucia I.P.A.B., siti in Palermo, Piazza Ruggero 
Settimo n. 7, piano terra e ammezzato dell’edificio - Canone annuo posto a base di gara 
euro 36.900,00 (trentaseimilanovecento/00)”dal quale si evince che è stata dichiarata “… 
aggiudicataria della procedura negoziata per la concessione in locazione dell’immobile di 
proprietà dell’Ente con destinazione ad uso commerciale, sito in Palermo, Piazza Ruggero 
Settimo n. 7, piano terra e ammezzato dell’edificio, l’offerente Manifattura Paoloni s.r.l., in

[...]

proprietà dell’Opera Pia Istituto Santa Lucia – I.P.A.B., sito in Palermo, Piazza Ruggero Settimo n. 

7, piano terra e ammezzato indetta con Delibera del Consiglio di Amministrazione del 25 settembre 
2025, n. 120. 
Aggiudicare definitivamente la locazione dell’immobile in oggetto,per il canone di locazione 
annuo dell’importo di € 42.000,00 (quarantaduemila/00), alla Manifattura Paoloni s.r.l., in persona 
del suo legale rappresentante pro tempore, con sede legale in Appignano (MC), via Enrico Fermi n. 
17, P. I.V.A.: 00821720430. 
Dare atto che, il presente provvedimento amministrativo non comporta riflessi diretti e/o